
ÅRSBUDGET 2021

Budget 2021 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Mårum  Sogns Menighedsråd

i Frederiksværk Provsti

i Gribskov Kommune

Myndighedskode 7433

CVR-nr. 32181910
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Side 1

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger
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Side 2

Budget
2021

1  1.564.688  1.535.200,00 1.573.600,00 1.573.600

-1.564.688Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 50.000

-19.569

-316.425

 9.000

-483.952

-128.425

 186.538

-472.676

-150.225

 72.000

-19.569

-77.425

 0

-31.000

-197.363

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7  14.403Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

-250.000

-154.625

 404.625

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)

B  0Resultat af anlæg

C  0Årets resultat

E  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
+ Forbrug af eksisterende opsparing
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
+ Nye lån
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."
Renteindtægter af anlægsopsparing

F  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-285.994

-603.377

-436.363

-24.994

-228.363

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2020

Regnskab
2018

Regnskab
2019

-1.573.600 -1.567.443,31-1.556.744,48

-250.273

-613.432

-471.152

-10.673

-238.052

-302.360,37

-571.644,52

-459.748,44

-11.339,90

-217.834,07

-255.646,39

-580.723,68

-469.040,25

-24.999,15

-241.737,20

 50.000

-18.848

-281.425

 8.500

-470.707

-151.225

 132.481

-460.408

-143.225

 71.600

-18.848

-63.425

 0

-31.000

-207.052

 37.976,25

-42.303,26

-251.319,38

 0,00

-412.508,79

-168.214,89

 139.633,19

-446.021,74

-162.651,70

 68.702,63

 0,00

-93.701,78

 0,00

-36.777,23

-204.959,97

 61.888,57

-26.374,31

-337.874,63

 13.951,00

-414.157,24

-171.438,28

 166.469,12

-439.858,06

-186.359,50

 66.330,33

-4.688,13

-72.982,10

 760,66

-35.252,45

-183.342,28

 9.982  4.703,36 6.182,82

 0 -32.243,31 16.855,52

-80.000

-103.000

 208.000

-25.000

 0

 0

-305.221,20

-22.137,50

 607.593,00

-28.352,81

 0,00

 0,00

-272.493,13

 0,00

 220.000,00

-91.525,50

 0,00

 0,00

 0  251.881,49-144.018,63

 0 -127.163,11  219.638

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 1.564.688

-285.994

-603.377

-436.363

 0

-19.569

-483.952

-472.676

 1.564.688

 50.000

 9.000

 186.538

 1.573.600

-250.273

-613.432

-471.152

 1.535.200,00

-255.646,39

-580.723,68

-469.040,25

 1.573.600,00

-302.360,37

-571.644,52

-459.748,44

 0

-316.425

-128.425

-150.225

 1.564.688

 0

 0

 0

-118.000

-35.000

-97.994

 0

-35.000

 0

-445.998

-15.000

-8.000

-41.000

-21.000

-63.379

-9.000

 0

-438.363

 2.000

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 1.573.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

-163.907,07

-43.499,27

-79.840,69

 0,00

-15.113,34

 0,00

-456.476,95

-11.966,93

-5.814,35

-41.946,25

-17.460,24

-30.698,80

-7.281,00

 0,00

-463.487,29

 3.738,85

 0,00

 0,00

 1.535.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

-27.183,18

-45.852,54

-119.298,43

-16.368,81

-46.943,43

 0,00

-441.570,26

-31.221,42

-6.801,50

-44.956,62

-4.830,91

-33.847,97

-17.495,00

 0,00

-467.500,66

-1.539,59

 0,00

 0,00

 1.573.600

 0

 0

 0

-111.000

-30.000

-74.273

 0

-35.000

 0

-444.784

-25.000

-6.500

-45.000

-17.000

-66.148

-9.000

 0

-473.152

 2.000

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Ligning til samarbejder

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 1.564.688

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 50.000

 0

 0

 0

 4.000

 0

 0

 5.000

 0

 0

 178.538

 8.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-19.569

 0

 0

 0

-388.573

-5.000

 0

 0

-17.000

-68.379

-5.000

 0

-472.676

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-118.000

-35.000

-78.425

 0

-85.000

 0

-57.425

-10.000

-12.000

-41.000

-4.000

 0

-4.000

 0

-144.225

-6.000

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Mårum  Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 32181910, Budget 2021, , Endelig budget afleveret d. 24-11-2020 15:42 Side 3



Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-24.994

-228.363

 14.403

-19.569

-31.000

 0

 72.000

 0

 15.752

-10.673

-238.052

 9.982

-24.999,15

-241.737,20

 4.703,36

-11.339,90

-217.834,07

 6.182,82

-77.425

-197.363

-1.349

 0

-33.994

 0

 0

 0

 0

 0

 9.000

 0

-28.000

-54.000

-16.000

-6.850

-106.897

 0

 0

-6.000

 0

-10.616

 0

 0

 0

-1.349

 10.500

 252

 5.000

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76
79

 0,00

-19.339,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 0,00

-32.075,95

-55.726,25

-18.003,03

-5.587,50

-98.341,34

 0,00

 0,00

-8.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-52,97

 3.353,60

 1.322,28

 0,00

 1.559,91

 0,00

 0,00

-35.999,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 0,00

-33.462,67

-62.126,51

-20.275,07

-10.274,78

-94.473,00

 0,00

 0,00

-12.452,05

 0,00

-8.673,12

 0,00

-601,85

 0,00

 0,00

 4.192,00

 1.133,38

 0,00

-20,17

 0,00

 0

-19.273

 0

 0

 0

 0

 0

 8.600

 0

-24.000

-65.002

-21.000

-6.500

-100.350

 0

 0

-10.000

 0

-11.200

 0

 0

 0

-529

 4.000

 1.511

 5.000

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering
Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

 0

 63.000

 0

 0

 0

 0

 0

 9.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.500

 252

 5.000

 0

 0

 0

-19.569

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-20.000

-11.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-77.425

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-28.000

-34.000

-5.000

-6.850

-106.897

 0

 0

-6.000

 0

-10.616

 0

 0

 0

-1.349

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 0  0 404.625 0  251.881,49-144.018,63 -404.625

-250.000

 0

 0

-154.625

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 404.625

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-232.675,00

-39.818,13

 0,00

 0,00

 0,00

-91.525,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

 0,00

-174.087,50

-131.133,70

 0,00

-22.137,50

 0,00

-28.352,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 607.593,00

 0,00

-80.000

 0

 0

-103.000

 0

-25.000

 0

 0

 0

 0

 0

 208.000

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 404.625

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-250.000

 0

 0

-154.625

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2021 heraf --Budget

2021
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2020

Regnskab

2018

Regnskab

2019
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Side 6

Bilag 5BILAG 5. Skyldig omkostning til Lønmodtagernes Feriemidler

Forventet indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler fordelt pr. år

 80.000
Formål

79
2021 2022 2023 2024

2025 og 
senere

 80.000
I alt
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